
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정서비스 구현

단위: 교통시설물 정비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 19,267,292 18,421,575 845,717

시 2,958,000 2,958,000 0

교 853,000 0 853,000

구 15,456,292 15,463,575 △7,283

교통행정서비스 구현 36,980 40,215 △3,235

교통시설물 정비(주차장 특별회계) 36,980 40,215 △3,235

주정차금지선 및 견인표지판 설치 36,980 40,215 △3,235

401 시설비및부대비 36,980 40,215 △3,235

01 시설비 36,980 40,000 △3,020

○주정차금지선 및 견인표지판 설치

36,980 40,000 △3,020경정 36,980,000원

03 시설부대비 0 215 △215

○주정차금지선 및 견인표지판 설치 0 215 △215경정 0원

주정차 문화환경 개선 19,194,536 18,349,524 845,012

시 2,958,000 2,958,000 0

교 853,000 0 853,000

구 15,383,536 15,391,524 △7,988

주차환경 조성(주차장 특별회계) 19,138,277 18,284,862 853,415

시 2,958,000 2,958,000 0

교 853,000 0 853,000

구 15,327,277 15,326,862 415

공영주차장 유지보수 및 관리 82,034 94,764 △12,730

201 일반운영비 5,574 7,164 △1,590

02 공공운영비 2,790 4,380 △1,590

○공영주차장 전기사용료 2,790 4,380 △1,590경정 2,789,270원

207 연구개발비 64,952 75,600 △10,648

01 연구용역비 64,952 75,600 △10,648

○주차장수급실태조사 및 주차수급계획 용역

64,952 75,600 △10,648경정 64,951,700원

401 시설비및부대비 11,508 12,000 △492

01 시설비 11,508 12,000 △492

○공영주차장 정비 11,508 12,000 △492경정 11,507,910원

쌈지공영주차장 조성사업 29,449 50,300 △20,851

401 시설비및부대비 29,449 50,300 △20,851

01 시설비 29,189 50,000 △20,811

○쌈지 공영주차장 조성공사

29,189 50,000 △20,811경정 29,188,450원

03 시설부대비 260 300 △40

○쌈지 공영주차장 조성공사 260 300 △40경정 260,000원

연수역 남부 일원 공영주차장 조성 5,700,000 5,700,000 0

시 1,997,000 1,997,000 0

교 853,000 0 853,000



부서: 교통행정과

정책: 주정차 문화환경 개선

단위: 주차환경 조성(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 2,850,000 3,703,000 △853,000

401 시설비및부대비 5,700,000 5,700,000 0

시 1,997,000 1,997,000 0

교 853,000 0 853,000

구 2,850,000 3,703,000 △853,000

01 시설비 5,695,000 5,695,000 0

○연수역 남부 일원 공영주차장 조성

5,695,000 5,695,000 0경정 5,695,000,000원

시 1,994,500 1,994,500 0

교 853,000 0 853,000

구 2,847,500 3,700,500 △853,000

예비비 11,162,794 10,275,798 886,996

801 예비비 11,162,794 10,275,798 886,996

01 일반예비비 11,162,794 10,275,798 886,996

○일반예비비 11,162,794 10,275,798 886,996경정 11,162,794,000원

불법주정차 단속 과태료 관리(주차장 특별회계) 55,587 63,990 △8,403

과년도 과태료 관리 55,587 63,990 △8,403

201 일반운영비 55,587 63,990 △8,403

02 공공운영비 55,587 63,990 △8,403

○주정차위반 과년도 체납고지서 우편 발송료(

일반) 55,587 63,990 △8,403경정 55,586,060원

행정운영경비(교통행정과) 21,328 27,336 △6,008

인력운영비(교통행정과)(주차장 특별회계) 21,328 27,336 △6,008

인력운영비 세부사업(교통행정과) 21,328 27,336 △6,008

101 인건비 20,562 26,351 △5,789

02 기타직보수 20,562 26,351 △5,789

○시간선택제 임기제"마"급(밤샘주차단속) 20,562 26,351 △5,789

ο 급여 16,099 20,699 △4,600

ο 가족수당 420 540 △120

ο 정액급식비 910 1,170 △260

ο 초과근무수당 1,223 1,572 △349

ο 4대보험료 1,610 2,070 △460

경정 16,099,000원

경정 420,000원

경정 910,000원

경정 1,223,000원

경정 1,610,000원

204 직무수행경비 766 985 △219

02 직급보조비 766 985 △219

○시간선택제임기제 "마"급(밤샘주차단속)

766 985 △219경정 766,000원

재무활동(교통행정과) 14,448 4,500 9,948

보전지출(교통행정과)(주차장 특별회계) 14,448 4,500 9,948

보전지출 세부사업(교통행정과) 14,448 4,500 9,948

802 반환금기타 14,448 4,500 9,948



부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)

단위: 보전지출(교통행정과)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,448 4,500 9,948

○Green Parking 사업 보조금반납금

14,448 4,500 9,948경정 14,447,280원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과

정책: 행정운영경비(차량민원과)

단위: 인력운영비(차량민원과)(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 1,846,480 1,839,197 7,283

행정운영경비(차량민원과) 702,239 694,956 7,283

인력운영비(차량민원과)(주차장 특별회계) 702,239 694,956 7,283

인력운영비 세부사업(차량민원과) 702,239 694,956 7,283

101 인건비 670,621 668,688 1,933

03 무기계약근로자보수 59,030 57,097 1,933

○공무직근로자(1호봉) 31,113 57,097 △25,984

ο 기본급 20,712 41,040 △20,328

ο 시간외수당 2,062 4,086 △2,024

ο 정액급식비 1,560 3,120 △1,560

ο 명절휴가비 2,072 4,104 △2,032

ο 체육행사비 40 80 △40

○공무직근로자(3호봉) 27,917 0 27,917

ο 기본급 21,389 0 21,389

ο 가족수당 480 0 480

ο 시간외수당 2,130 0 2,130

ο 정액급식비 1,560 0 1,560

ο 명절휴가비 2,139 0 2,139

ο 체육행사비 40 0 40

ο 정근수당 179 0 179

경정 20,712,000원

경정 2,061,990원

경정 1,560,000원

경정 2,071,220원

경정 40,000원

1,782,370원*12월

40,000원*12월

7,887원*1.5*15시간*12월

130,000원*12월

2,138,840원

20,000원*2회

178,230원

307 민간이전 14,950 9,600 5,350

07 연금지급금 14,950 9,600 5,350

○시간선택제임기제 "마"급 퇴직금

14,950 9,600 5,350경정 14,949,760원


